XVI. Itaque invenimus dictum ab Apostolis, et gloriam meam, quamvis utique in Domino²; et ministerium meum, et prudentiam meam³, et Evangelium meum⁴, quamvis utique a Domino impertitum atque do-

¹ Matth. iii, 14. — ² 2 Thess. ii, 20. — ³ Rom. xi, 13. — ⁴ Ephes. iv, 3.